N E Q V E O, non queo, non poſſum, non habeo quemadmodum, mihi liberum non eſt. 2. de Orato. 303. Quædam quæ ſanare nequeunt, exulcerant. Or. 220. Nec tamen hæc ita aſtricta ſunt, vt ea cum velim, laxare nequeamus. 1. Ac. 27. Nihil in rerum natura eſt minimum, quod diuidi nequeat. 2. de Diuina. 96. Demofthes Rho literam dicere nequebat. de Sen. 8. Quæ ſi exequi nequeam, tamen, &c. de Som. 13. Sicq; ſolem intueri nequitis aderſum. pro Mil. 78. Nequeo vetera illa iudicare, &c. Orat. 114. Nequeo, pro non queo. 1. Attic. 16. Atque hoc loco illud non queo præterire.

N E Q V I C Q V A M, fruſtra. pro Qu. 79. Et ferò & nequicquam perdet. ad Brut. 16. Cæterum nequicquam perdit ille, h., &c. 3. Tusc. 59. Quæ generi humano angorem nequicquam affert. Ibidem. 18. Nequità ab eo, quod nequicquam eſt in nō homine. 2. V. 35.

Nomihil. i. Tusc. 7. Seccernere autem à corpore animum, ne quicquam aliud est, quam emori dicere.
Ne quidam pro Deiot. 36. Deiotarus nunquam succumbet inimicis, ne fortunae quidem. **Leg. N.E.**

Ne quis de Opt. 19. Cum esset lex Athenis, ne quis plebiscitum faceret, ut quicquam, &c.
NEQUITER. 1. de Fi. 25. Ille porrò male, prauè, nequiter, turpiter conabat. 2. ad Her. 5. Qui fecerit illud tam nequiter, euidem hunc tam perperam fecisse non est mirandum. 3. Tusc. 36. Turpiter & nequiter facere aliquid.

Syntaxis. Malè, prauè, nequiter, turpiter cōnare.
NEQUITIA, flagitium, malitia, inertia. (frugalitas. 1.C.4. Iam me ipsum inertiae nequitiaeque condemnō. Ibid. 29. Inertia ac ne quaria. 3. Tusc. 18. Nequitia ab eo, quod nequicquam est in tali homine: ex quo idem nihil dicitur. ibidem. Frugalitas, cui contrarium virtutum nequitia dicitur. 2. 29. Scio dolorem non esse nequitiam. pro S.R. 134. Officina nequitiae, diuersorum flagitorum omnium. 3. ad Her. 11. Ab ominibus vnicam malitiam atque nequitiam cognosci. 5. de Fin. 56. Homo singulari nequita p̄dūtis. pro Clu. 36. Vir perdita nequitia, summa egestate. 1. At. 13. Nequitia, libido. 4.V. 192. Infamia nequitia.

ADIVNCt. Insignis, in Piso. Perdita, pro Cl. Singularis, 3. Ver. Summa, & singularis, 4. Ver. Viatrix, 1. Att.

NEREIDES, nympha marina, in Arat.
Hanc illi tribuunt pœnam Nereides alma.

***NERONIANVS.** 2. de Or. 248. Ridiculum est illud Neronianum vetus in furace seruo.

NERVIL, populi. 3. Qu. Frat. 8.

NERVOSE, enixe, fortiter, callide. 10. Fam. 23. Vigilanter, neruose aliquem subornare.

NERVOSIVS, firmus. Or. 127. Aliquantò neruosus dicere. 3. Off. 106. Neruosus aliquid differere.

NERVOSVS, fortis, robustus. de Clar. 121. Quis Aristotele neruofor.